

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę produktów leczniczych dla Szpitala Powiatowego NZOZ w Więcborku. Nr sprawy N-M.ZP/D/4/2013

W związku z otrzymaniem pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu udzielamy następujących wyjaśnień :

Pakiet 1

Pytanie 1 : Czy Zamawiający wymaga aby Midanium w pakiecie 1 poz. 411 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, dzięki czemu okres trwałości do użycia wynosi 5 lat ?

Odpowiedź : **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 2 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 1 pozycja 500 leku Plofed 1% em. do wstrz.iv 10mg/ml 5 fiolek x 20ml?

Odpowiedź : **TAK**

Pytanie 3 : Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź : **Tak patrz załącznik do SIWZ nr 6 pkt 5.**

Pytanie 4: Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź : **Należy przeliczyć do 2 miejsc po przecinku.**

Pytanie 5: Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź : **Nie wyceniać , patrz załącznik do SIWZ nr 6 pkt 3.**

Pytanie 6: Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletki a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej, oraz ampułkę za fiolkę, fiolkę za ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź : **TAK**

Pytanie 7: Pak.1 poz.65 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Benzyny aptecznej w opak. 85g – 5 op. ? (brak opakowania 100 g)

Odpowiedź : **TAK**

Pytanie 8: Pak.1 poz.257 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Flixotide Dysk 250 mcg x 60 daw. – 5 op.

Odpowiedź : **TAK**

Pytanie 9: Pak.1 poz.258 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Flixotide Dysk 500 mcg x 60 daw. – 5 op.

Odpowiedź : **TAK**

Pytanie 10: Pak.1 poz.268 W związku z zakończoną produkcją Formaliny 40% czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Formaliny 35 % lub 37% 1000 ml -25 op.? Bardzo proszę o określenie którą należy wycenić?

Odpowiedź : Formalina 37% 1000 ml -25 op.

Pytanie 11 : Pak.1 poz.274 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego UMAN BIG 180 j.m./ 1ml ?

Odpowiedź : TAK

Pytanie 12 : Pak.1 poz.299 Bardzo proszę o podanie gramatury.?

Odpowiedź : 35g.

Pytanie 13 : Czy w pakiecie 1 poz. 490 Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego w dawce 10mg/5ml? Umożliwi to złożenie oferty korzystniejszej pod względem finansowym.

Odpowiedź : TAK

Pytanie 14 : Czy w pakiecie 1 poz. 523 Zamawiający miał na myśli preparat PULMICORT w dawce 500mcg/1ml

Odpowiedź : W pozycji 523 dawka 0,500mg/ml a w poz. 522 dawka 0,250mg/ml.

Pytanie 15 : Dotyczy pakietu 1 poz. 570. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Sorbact o wymiarze 5cm*200cm. W przypadku zgody, proszę określić liczbę opakowań, jaka należy wycenić.

Odpowiedź : tak, taśma 5cm x 200cm 3 op.

Pytanie 16 : Proszę określić wielkość opakowania preparatu w pakiecie 1 poz. 454, 573, 636, w pakiecie 6 poz. 6-15, 18-21, oraz w pakiecie 7 poz. 6-9.

Odpowiedź : wielkość opakowania: pozycja 454 - 50ml; poz. 573 – 60 tabl.; poz. 636 – 150ml;
W pakiecie 6 poz. 6 – 10 po 350g; poz. 11 – 14 po 400g; poz. 15 50saszetek a 2,2g; Poz. 18 a 400g; poz. 19 - 21 a 450g
W pakiecie 7 poz. 6 – 8 a 400g; poz. 9 a 500g.

Pytanie 17: Czy w pakiecie 1 poz. 586 Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletek ulegających rozpadowi w j. ustnej? Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź : TAK

Pytanie 18 : Czy w pakiecie 1 poz. 627 Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Tormentillae comp. Ung.,maść, 20 g firmy Ziaja lub Neo Tormentil firmy laboratorium Galenowe? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź : TAK

Pytanie 19 : Dotyczy pakietu 1 poz. 633. Czy ze względu na brak dostępności preparatu Tribiotic tuba 14g. Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu x 10 saszetek po 1g? W przypadku zgody, proszę określić ilość opakowań, jaką należy wycenić.

Odpowiedź : TAK 2 op. a 10 saszetek.

Pytanie 20 : Proszę określić dawkę leku w pakiecie 1 poz. 658.

Odpowiedź : 0,05g a 50 tabl.

pakiet nr 2

Pytanie 1 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty w innych niż podano w SIWZ wielkościach opakowań z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia ilości? Jak należałoby dokonać przeliczenia: zachowując 2 miejsca po przecinku czy też zaokrąglając w górę/ dół do pełnych opakowań jeśli chcielibyśmy zaoferować produkty w op. x 90 tabl.?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie oferty w innych wielkościach opakowań z zachowaniem przeliczenia ilości zachowując 2 miejsca po przecinku.

Pytanie 2 : Czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty na Gliclazide (Diaprel MR) 60 mg x 60 tabl o zmodyf. uwalnianiu zamiast x Gliclazide (Diaprel MR) 30 mg x 60 tabl. o zmodyfikowanym uwalnianiu z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia wycenianej ilości?

Podzielność dawki, w tabletko o zmodyfikowanym uwalnianiu w preparacie Diaprel MR w dawce 60 mg, jest osiągnięta dzięki zastosowaniu technologii wbudowanej siatki polimerowej (EPMT2). Diaprel MR w dawce 60mg w opakowaniu zawierającym 30 tabletek (kod EAN 5909997747446) jest objęty refundacją (por. 1229 , odpłatność ryczałtowa - R). W przypadku wyrażenia zgody na powyższą propozycję, prosimy o informację jaką ilość Diaprelu MR 60 mg x 60 tabl. należy wycenić w ofercie przetargowej?

Odpowiedź : Zamawiający informuje, że nastąpił błąd pisarski pakiet Nr 2 poz. 6 prawidłowy zapis brzmi Diaprel MR 60mg*60 tabl. Ilość opakowań 10.

Pakiet 3

Pytanie 1 : Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 ofertę pasków testowych do pomiaru glikemii charakteryzujących się zakresem korekty hematokrytowej wynoszącym 20 – 60 %, a więc obejmującym całkowity zakres hematokrytu u dzieci i dorosłych, również w stanach patologicznych i u pacjentów poddawanych terapii farmakologicznej ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4, poz. 4 i 5

Pytanie 1 : Prosimy o wyłączenie ww. pozycji i utworzenie odrębnego pakietu. Zgoda zamawiającego pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty a Zamawiającemu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej cenowo oferty ?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2 : Czy w razie wątpliwości co do zgodności zaoferowanego asortymentu Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania Wykonawców do przedstawienia kart katalogowych bądź próbek?

Odpowiedź : Tak zgodnie z zapisem załącznika do SIWZ nr 6 pkt 6 Warunki.